FROVINCIA DE LIRARES e = N
ILUSTRE MUNICIPALIDAD

R E T 1l R © 1 2 J["‘ zuﬂg

Secrebaria Comunal Planificaclén

DECRETO EXENTO N°/:30¢ / OFICINA DE PARTE:
RETIRO,

vistos: 12 JUN. 2089

1°.- Decreto Fxento N® 3492 de fecha 12.dic.2008, que aprueba el

Presupuesto Municipal afio 2009.
2°%- Bl Decreto Exento N°3.651 de fecha 31.12.2008 que crea en el
presupuesto mumcipal as1gnaciones presupuestarias.

3°.- Fl Decreto Fxento N°1.118 de fecha 05.05.2009 que crea y modifica ¢l
presupuesto municipal asignaciones presupuestarias.

4°.- Bl Decreto Exento N° 2.520 de fecha 28 de Diciembre del 2004 que
delega en Directores v Jefes de Unidades Municipales atribuciones.

5%- La Ley 19.886 que fija el texto “Bases sobre Contratos Administrativos
de Suminstro y Prestacion de Servicios”.
6°.~ Las Bases Administrativas, y Anexos para la Propuesta Publica
“Mejoramiento de la Vivienda”.
- El Decreto N°1.397 de fecha 04 de junio del 2009.- que declara
inadmusible, llama 2da. Propuesta publica, aprueba las bases v designa comision evaluadora.

8°- las Ofertas por €l portal de mercado publico,

9°- Informe Téenico de Propuesta Publica, otorgado por la Comision
Evaluadora de fecha 12 de junio del 2009 .-

10°.- Las faculrades que me confiere la Ley N°18.695 de 1988 “Orginica
Constitucional de Municipalidades”, v sus modificaciones.

DECRE’IO
AD}UDIQUESE para la Propucsta Publica “Mejoramiento de la
Vivienda™ a los siguientes cferentes de wuetdu a hltorme de Comision Téenica.

'LINEAS ADJUDICADAS | OFERENTE PRECIO |
| LINEA 1 | CONSTRUMART S.A. ' 10.080.000 !
| LINEA2 | TRANSMARA LTDA. | 4.140.000 |
| LINEA 3 | TRANSMARA LTDA. ' 8900.000 |
. LINEA4  COMERCIAL GIDI LTDA. | 1.343.250 |
| LINEA 5 | SODIMAC S.A. 2.110.000 |
} LINEA G SODIMAC S.A. 293.400 |
| LINEA7 | SODIMAC S.A. | 951.500
] LINEA 8 | FERRETERIA TEIBA LTDA. | 3.601.000
; LINEA 9 EASY S.A. 1.394.000
| LINEA 10 SODIMAC S.A. 218.900 |

TOTAL NETO 25.032.050!
5 ==ts — ———— ] IVA SIS = 4 ?56 090 I
s = Whe - 29.788.140|

2°~ IMPUTESE, e« presente  Decreto al Item  31.02.004.000.004
“Mejoramiento de la Viflienda” por la suma de $25.000.000.- v al Item 24.01.007.000.001 “Asist. Social a Personas
Naturales”, la suma de $}.788.140.-

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y ARCHIVESE EL ORIGINAL.

MW b rTh AT T



